=
À
“à
z
au

OERASERÉod

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 20 DE JANEIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 13/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.265/2022

Encaminho a Vossa Excelência o comprovantede publicação do
Plano de Trabalho e a Declaração do Secretário Municipal de Políticas Sociais, Sr. Eyder de
Souza Lambert, referente às atividades do Projeto Social Santo Antônio (PROSSAN) para
juntada ao Projeto de Lei nº 1.265/2022.

de distinto apreço.
Excelentissimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG